REITORIA

PORTARIA n. 54/2001

Nomeia Coordenador da Assessoria Jurídica da UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o bacharel Félix Hobold para exercer o cargo de Coordenador da Assessoria Jurídica da UNESC, a partir de 02 de julho de 2001.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria
n. 02/1999/REITORIA e demais disposições em contrário.

Criciúma, 02 de julho de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC